Администрация сельского поселения «Архангельское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  марта 2021г.                                                                                                            №10
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Архангельское» за 3 месяца 2021 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьи 30 Положения «О бюджетном процессе сельского поселения «Архангельское» и статьей 53 Устава сельского поселения «Архангельское» постановляет:

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Архангельское» за 3 месяца 2021 года в объеме доходов в сумме 1 167 122,37 рублей, в общем объеме расходов
 в сумме 1 183 293,03

 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 16 170,66 рублей (приложение 1-3)

Глава администрации

сельского поселения «Архангельское»                                                                    С.И.Сидоров
Приложение №1

К постановлению администрации

Сельского поселения «Архангельское»

От «30» марта 2021г.  №10
ДОХОДЫ

Бюджета сельского поселения «Архангельское» по кодам видов доходов. подвидов доходов за
3 месяца 2021 года
	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено через финансовые органы

	Доходы бюджета - Всего
	85000000000000000
	2 966 100,00
	1 167 122,37

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10000000000000000
	212 000,00
	11 294,37

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10100000000000000
	55 000,00
	9 180,27

	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	55 000,00
	9 180,27

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010010000110
	55 000,00
	9 180,27

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010011000110
	55 000,00
	9 163,81

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010012000110
	0,00
	27,18

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010012100110
	0,00
	27,18

	Налог на доходы физических лиц
	10102010013000110
	0,00
	-10,72

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10600000000000000
	150 000,00
	2 114,10

	Налог на имущество физических лиц
	10601000000000110
	5 000,00
	10,20

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10601030100000110
	5 000,00
	10,20

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10601030101000110
	5 000,00
	12,00

	10601030102000110
	0,00
	-1,80

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	10601030102100110
	0,00
	-1,80

	Земельный налог
	10606000000000110
	145 000,00
	2 103,90

	Земельный налог с организаций
	10606030000000110
	45 000,00
	225,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10606033100000110
	45 000,00
	225,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10606033101000110
	45 000,00
	225,00

	Земельный налог с физических лиц
	10606040000000110
	100 000,00
	1 878,90

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10606043100000110
	100 000,00
	1 878,90

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10606043101000110
	100 000,00
	1 785,20

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10606043102000110
	0,00
	93,70

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	10606043102100110
	0,00
	93,70

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10800000000000000
	7 000,00
	0,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	10804000010000110
	7 000,00
	0,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10804020011000110
	7 000,00
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20000000000000000
	2 754 100,00
	1 155 828,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	20200000000000000
	2 754 100,00
	1 155 828,00

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	20210000000000150
	1 772 300,00
	1 065 652,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	20215001000000150
	1 772 300,00
	1 065 652,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	20215001100000150
	1 772 300,00
	1 065 652,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	20230000000000150
	134 000,00
	33 500,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20235118000000150
	134 000,00
	33 500,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	20235118100000150
	134 000,00
	33 500,00

	Иные межбюджетные трансферты
	20240000000000150
	847 800,00
	56 676,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	20240014000000150
	847 800,00
	56 676,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	20240014100000150
	847 800,00
	56 676,00

Приложение №2

К постановлению администрации

Сельского поселения «Архангельское»

От «30» марта 2021г. № 10
Распределение бюджетных ассигнований за 3 месяца 2021 года по

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов

	Наименование
	РЗПР
	ЦСР
	ВР
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено через финансовые органы

	Расходы - всего
	9600
	0000000000
	000
	2 982 390,78
	1 183 293,03

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	0102
	0000020300
	121
	202 860,15
	98 791,89

	Расходы
	0102
	0000020300
	121
	202 860,15
	98 791,89

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	0000020300
	121
	202 860,15
	98 791,89

	Заработная плата
	0102
	0000020300
	121
	202 860,15
	98 791,89

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	0102
	0000020300
	129
	41 364,93
	24 505,54

	Расходы
	0102
	0000020300
	129
	41 364,93
	24 505,54

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	0000020300
	129
	41 364,93
	24 505,54

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	0000020300
	129
	41 364,93
	24 505,54

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	0104
	0000020400
	121
	215 885,10
	144 946,50

	Расходы
	0104
	0000020400
	121
	215 885,10
	144 946,50

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	0000020400
	121
	215 885,10
	144 946,50

	Заработная плата
	0104
	0000020400
	121
	215 885,10
	144 946,50

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	0104
	0000020400
	129
	75 649,15
	47 857,03

	Расходы
	0104
	0000020400
	129
	75 649,15
	47 857,03

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	0000020400
	129
	75 649,15
	47 857,03

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	0000020400
	129
	75 649,15
	47 857,03

	Фонд оплаты труда учреждений
	0113
	0000009203
	111
	285 487,22
	256 474,82

	Расходы
	0113
	0000009203
	111
	285 487,22
	256 474,82

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0113
	0000009203
	111
	285 487,22
	256 474,82

	Заработная плата
	0113
	0000009203
	111
	285 487,22
	256 474,82

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	0113
	0000009203
	119
	148 176,60
	129 459,77

	Расходы
	0113
	0000009203
	119
	148 176,60
	129 459,77

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0113
	0000009203
	119
	148 176,60
	129 459,77

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0113
	0000009203
	119
	148 176,60
	129 459,77

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0113
	0000009203
	242
	65 000,00
	8 990,00

	Расходы
	0113
	0000009203
	242
	63 000,00
	6 990,00

	Оплата работ, услуг
	0113
	0000009203
	242
	63 000,00
	6 990,00

	Услуги связи
	0113
	0000009203
	242
	40 000,00
	6 990,00

	Прочие работы, услуги
	0113
	0000009203
	242
	23 000,00
	0,00

	Поступление нефинансовых активов
	0113
	0000009203
	242
	2 000,00
	2 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0113
	0000009203
	242
	2 000,00
	2 000,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	0113
	0000009203
	242
	2 000,00
	2 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0113
	0000009203
	244
	145 412,94
	47 997,14

	Расходы
	0113
	0000009203
	244
	71 778,88
	10 614,08

	Оплата работ, услуг
	0113
	0000009203
	244
	71 778,88
	10 614,08

	Коммунальные услуги
	0113
	0000009203
	244
	1 212,94
	1 212,94

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0113
	0000009203
	244
	27 000,00
	6 750,00

	Прочие работы, услуги
	0113
	0000009203
	244
	43 565,94
	2 651,14

	Поступление нефинансовых активов
	0113
	0000009203
	244
	73 634,06
	37 383,06

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0113
	0000009203
	244
	73 634,06
	37 383,06

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	0113
	0000009203
	244
	59 142,06
	33 621,06

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	0113
	0000009203
	244
	14 492,00
	3 762,00

	Закупка энергетических ресурсов
	0113
	0000009203
	247
	695 571,11
	334 074,22

	Расходы
	0113
	0000009203
	247
	695 571,11
	334 074,22

	Оплата работ, услуг
	0113
	0000009203
	247
	695 571,11
	334 074,22

	Коммунальные услуги
	0113
	0000009203
	247
	695 571,11
	334 074,22

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	0113
	0000009203
	851
	12 202,66
	0,00

	Расходы
	0113
	0000009203
	851
	12 202,66
	0,00

	Прочие расходы
	0113
	0000009203
	851
	12 202,66
	0,00

	Налоги, пошлины и сборы
	0113
	0000009203
	851
	12 202,66
	0,00

	Уплата иных платежей
	0113
	0000009203
	853
	13 647,16
	107,16

	Расходы
	0113
	0000009203
	853
	13 647,16
	107,16

	Прочие расходы
	0113
	0000009203
	853
	13 647,16
	107,16

	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах
	0113
	0000009203
	853
	13 647,16
	107,16

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0113
	0000025201
	244
	15 000,00
	10 500,00

	Расходы
	0113
	0000025201
	244
	15 000,00
	10 500,00

	Оплата работ, услуг
	0113
	0000025201
	244
	15 000,00
	10 500,00

	Прочие работы, услуги
	0113
	0000025201
	244
	15 000,00
	10 500,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	0203
	0000051180
	121
	102 918,00
	25 730,00

	Расходы
	0203
	0000051180
	121
	102 918,00
	25 730,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0203
	0000051180
	121
	102 918,00
	25 730,00

	Заработная плата
	0203
	0000051180
	121
	102 918,00
	25 730,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	0203
	0000051180
	129
	31 082,00
	7 770,00

	Расходы
	0203
	0000051180
	129
	31 082,00
	7 770,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	0203
	0000051180
	129
	31 082,00
	7 770,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0203
	0000051180
	129
	31 082,00
	7 770,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0309
	0000025201
	244
	105 000,00
	30 000,00

	Расходы
	0309
	0000025201
	244
	30 000,00
	0,00

	Оплата работ, услуг
	0309
	0000025201
	244
	30 000,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	0309
	0000025201
	244
	30 000,00
	0,00

	Поступление нефинансовых активов
	0309
	0000025201
	244
	75 000,00
	30 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0309
	0000025201
	244
	75 000,00
	30 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	0309
	0000025201
	244
	45 000,00
	0,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	0309
	0000025201
	244
	30 000,00
	30 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0409
	0000049315
	244
	693 100,00
	0,00

	Расходы
	0409
	0000049315
	244
	493 100,00
	0,00

	Оплата работ, услуг
	0409
	0000049315
	244
	493 100,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	0409
	0000049315
	244
	493 100,00
	0,00

	Поступление нефинансовых активов
	0409
	0000049315
	244
	200 000,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0409
	0000049315
	244
	200 000,00
	0,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	0409
	0000049315
	244
	200 000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0503
	0000025201
	244
	34 700,00
	0,00

	Расходы
	0503
	0000025201
	244
	30 000,00
	0,00

	Оплата работ, услуг
	0503
	0000025201
	244
	30 000,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	0503
	0000025201
	244
	30 000,00
	0,00

	Поступление нефинансовых активов
	0503
	0000025201
	244
	4 700,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0503
	0000025201
	244
	4 700,00
	0,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	0503
	0000025201
	244
	4 700,00
	0,00

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	1001
	0000049101
	321
	96 533,76
	16 088,96

	Расходы
	1001
	0000049101
	321
	96 533,76
	16 088,96

	Социальное обеспечение
	1001
	0000049101
	321
	96 533,76
	16 088,96

	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	1001
	0000049101
	321
	96 533,76
	16 088,96

	Иные межбюджетные трансферты
	1403
	0000052106
	540
	2 800,00
	0,00

	Расходы
	1403
	0000052106
	540
	2 800,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	1403
	0000052106
	540
	2 800,00
	0,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1403
	0000052106
	540
	2 800,00
	0,00

 Приложение №3
К постановлению администрации

Сельского поселения «Архангельское»

От « 30» марта 2021г. № 10
Отчет

Об исполнении источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Архангельское» за 3 месяца 2021 года
	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы. Статьи и вида источника финансирования дефицитов бюджета, наименование кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета
	назначено
	исполнено

	код главного администр

атора источников

финансиро

вания

дефицитов

бюджетов
	код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования

дефицитов бюджетов, код

классификации операций

сектора государственного управления, относящихся

к источникам финансирования

дефицитов бюджетов

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	16290,78
	-16 170,66

	802
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	16290,78
	-16 170,66